Désignation du 1er lot. 
Le premier lot se composera d'une superficie de mille onze 

mètres dix-huit décimètres, ayant l'une de ses façades sur le 

cours Rambaud, et l'autre limitée par le deuxième lot ; la 

mise à prix du premier lot est dès à présent fixée à sept mille 

cinq cents francs , ci 7,500 f. 

Désignation du 2e lot. 
Le deuxième lot se composera d'une même superficie de 

mille onze mètres dix-huit décimètres , ayant l'une de ses 

façades sur la rue d'Alger ou rue projetée , et l'autre atte-

nante au premier loi ; la mise à prix du deuxième lot a été 

fixée à trois mille cinq cents francs, ci 3,500 f. 
BRUNIER, avoué. 

NOTA. — Les enchères ne seront reçues que par le minis-

tère d'avoué. 
S'adresser, pour lous et plus amples renseignements, soit 

à Me Brunier, avoué des poursuivants, quai Humbert, 12 et 

13, soit aux avoués en cause, ou au greffe du tribunal où la